令和７年６月２日

東ト協会員 各位

（一社）東京都トラック協会中央支部

支部長 澤幡淳

東ト協第１ブロック（千代田・中央・港支部）主催

「中退共（中小企業退職金共済）」説明会開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部の事業運営に対しましてご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、東ト協第１ブロックは標記の説明会を下記のとおり開催いたします。

今回の説明会では、中退共本部の方から人材確保対策としての退職金制度をご紹介いただき

ます。多くの会員様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日  時：令和７年７月３０日（水） １５：００～概ね１時間  受付：１４：３０から

２．会  場：銀座ブロッサム７階 「マーガレット」

 （中央区銀座２－１５－６  ・東京メトロ有楽町線「新富町駅」１番出口すぐ）

３．申込み：７月２５日（金）までに中央支部宛 FAX か E メールにてお知らせ願います。

以上

参加回答欄

（７月３０日・水 中退共制度説明会）

 会社名

お名前

中央支部

ＦＡＸ：０３－６２２６－２６１２

E メール：truckchuo2881@coffee.ocn.ne.jp